
Nennungsliste

Berkhof, Pony-Jugend- und Einsteiger T (362535023)

30.08.2025 - 31.08.2025

#   TEILNEHMER KNR STARTPLÄTZE  PFERDE  VEREIN

Stilspringpr�fung Kl.A* 90cm  LK 4,5,6, LK4 nur Stammmitglieder des Veranstalters STARTBUCHSTABE J01

102 11 Ahlers, Anja Pacman JRReitclub St. Georg Hondelage e. V.

153 12 Anda, Jacob CuyahogaRFV Isernhagen

151 13 Bareither, Jouline Urienne BulletproofPSV Mei�endorf e.V.

13 14 Bauer, Clara Be my baby 5PSV Wulbecktal e.V.

2 15 Bertram, Marietta Aspari BRFV Berkhof e.V.

12 Buddy B�r

23 Cicerino van't Vehnemoor

37 Dakotas Rubin

100 Nuno Newton

33 16 Brandst�tter, Fiona Curly Sue 225Sportf�rderung L�wen Classics e. V.

128 17 Di Grazia, Elli Sol�a Deluxe
RFV Gerhard v.
Scharnhorst-Bordenau

139 18 Dinkuhn, Cindy Welshpool FillyReitclub Braunschweiger Land e. V.

100 19 Dittrich, Julia Nuno NewtonRFV Berkhof e.V.

118 Samiro 52

55 110 Dr��ler, Annika FinationRG Isernhagen e.V.

63 111 Eppler, Lia-Lotte Giotto 78RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

129 112 Ferizi, Egzon StakalorReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

92 213 Hohm, Sontje Moin AaronRFV Berkhof e.V.

124 Siegriet van de Jomaheide

131 114 Jansen, Lea Stephania CalentaRFV Altendorf u.U. e.V.

30 115 Kaluza, Kathrin CosunaRFV Woltorf u. Umg. e.V.

21 116 Kr�ckel, Charlotte ChequintaSportf�rderung L�wen Classics e. V.

18 117 K�mmel Dr., Ulrike Casper 477RFV Aller-Leine

3 118 Lattrich, Emma Antonia Attyrory RobbyRFV Berkhof e.V.

114 Rafaello 9

88 119 Mahncken, Christine MarlantRV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd

99 Nika 26

123 Sheldon Cooper 7

34 220 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

107 Ph�nix 134

23 121 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

26 Clintana B

22 122 Nieber, Andrea Chipman 4RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

136 123 Osterwald, Hannes Christian Ushi van de WesteresRFV Vogtei-Ruthe

6 124 Panitz, Ole Be My Princess 3RG Isernhagen e.V.

15 125 Pepperm�ller, Jana-Louisa Captain Cracker 7RFV Wedemark

75 126 Redlich, Hannah Katharina 47RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

29 227 Rosen, Liv Minou Collin CoolPonyclub Klein Fl�the e.V.

110 Qualido K
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17 128 Rudolph, Nadja Casimero 3RFV K�nigslutter u.U. e.V.

49 129 R�mmert, Franziska Dingeling Ding Dong BRV Hubertus Schlo� Ricklingen

81 130 R�sler, Felicitas Lentino CSRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

120 131 Schmettkamp, Ann-Cathrin SchwarmerRFV Landesbergen e. V.

135 132 Schneider, Annika Unella LRFV Wunstorf

127 133 Schwarze, Pia Sister Monica xxRG Heisede e. V.

48 134 Seidel, Ayleen Didi - DakotaRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

122 135 Siedler, Hannah SezuankaVerein f. Vielseitigkeitsreiterei e

69 136 Vaupel, Klara Grove LisannaRFV Westercelle/Altencelle

72 137 Warnecke, Philipa Rosalie Heaven's Golden GirlRV Meitze

52 138 Wolters, Leonie Equador KRFV Brelinger Berg e.V.

115 Roman's Picassio

1 139 Wulfes, Pia Annabell 552RFV Woltorf u. Umg. e.V.

70 140 Z�hlke, Ida Gustavo 11RV Zeven u.U.e.V.

103 Paulin 11

Anzahl Startplätze: 43

Amateur-Springpr�fung Kl.A* 95cm LK 4,5,6, LK4 nur Stammmitglieder des Veranstalters STARTBUCHSTABE T02

102 11 Ahlers, Anja Pacman JRReitclub St. Georg Hondelage e. V.

153 12 Anda, Jacob CuyahogaRFV Isernhagen

151 13 Bareither, Jouline Urienne BulletproofPSV Mei�endorf e.V.

13 14 Bauer, Clara Be my baby 5PSV Wulbecktal e.V.

33 15 Brandst�tter, Fiona Curly Sue 225Sportf�rderung L�wen Classics e. V.

128 16 Di Grazia, Elli Sol�a Deluxe
RFV Gerhard v.
Scharnhorst-Bordenau

55 17 Dr��ler, Annika FinationRG Isernhagen e.V.

63 18 Eppler, Lia-Lotte Giotto 78RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

129 19 Ferizi, Egzon StakalorReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

92 210 Hohm, Sontje Moin AaronRFV Berkhof e.V.

124 Siegriet van de Jomaheide

131 111 Jansen, Lea Stephania CalentaRFV Altendorf u.U. e.V.

30 112 Kaluza, Kathrin CosunaRFV Woltorf u. Umg. e.V.

79 113 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

27 114 Krelaus, Emma Coco AzettRFV Hermannsburg-Bergen e.V.

82 Linara LN

21 115 Kr�ckel, Charlotte ChequintaSportf�rderung L�wen Classics e. V.

3 116 Lattrich, Emma Antonia Attyrory RobbyRFV Berkhof e.V.

114 Rafaello 9

88 117 Mahncken, Christine MarlantRV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd

99 Nika 26

123 Sheldon Cooper 7

34 218 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

107 Ph�nix 134

23 119 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

26 Clintana B

11 120 Nagel, Jon Buckingham's BrilliantDeister RFV St.Georg Barsinghausen
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119 Sandro 447

22 121 Nieber, Andrea Chipman 4RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

6 122 Panitz, Ole Be My Princess 3RG Isernhagen e.V.

75 123 Redlich, Hannah Katharina 47RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

29 124 Rosen, Liv Minou Collin CoolPonyclub Klein Fl�the e.V.

110 Qualido K

17 125 Rudolph, Nadja Casimero 3RFV K�nigslutter u.U. e.V.

49 126 R�mmert, Franziska Dingeling Ding Dong BRV Hubertus Schlo� Ricklingen

81 127 R�sler, Felicitas Lentino CSRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

120 128 Schmettkamp, Ann-Cathrin SchwarmerRFV Landesbergen e. V.

135 129 Schneider, Annika Unella LRFV Wunstorf

127 130 Schwarze, Pia Sister Monica xxRG Heisede e. V.

48 131 Seidel, Ayleen Didi - DakotaRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

122 132 Siedler, Hannah SezuankaVerein f. Vielseitigkeitsreiterei e

69 133 Vaupel, Klara Grove LisannaRFV Westercelle/Altencelle

72 134 Warnecke, Philipa Rosalie Heaven's Golden GirlRV Meitze

70 135 Z�hlke, Ida Gustavo 11RV Zeven u.U.e.V.

103 Paulin 11

Anzahl Startplätze: 37

Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 60cm U18 LK 6,7,0 STARTBUCHSTABE A03

64 11 Agn�, Carolina Global GuyRFV Wedemark

57 12 Agn�, Charlotte Foxy Girl 6RFV Wedemark

102 13 Blau, Irma Pacman JRReitclub Braunschweiger Land e. V.

109 Poavo JR

162 14 B�sche, Charlotte Julie Lorenzo 203Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e

74 15 Ennen, Clara K&K CalinaRFV Berkhof e.V.

113 16 Gallner, Joanna Rabauke 67RFV Brelinger Berg e.V.

4 17 Huneker, Fleur Ballylee Tina's GirlRFV Uetze u.U. e.V.

36 Dakota 517

68 Grapefruit 7

112 Quiwitina

132 18 Kn�ppel, Lailany Zoe Sunshine SantanaPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

27 19 Krelaus, Emma Coco AzettRFV Hermannsburg-Bergen e.V.

82 Linara LN

51 110 Kr�pcke, Johanna Empire of mineRFV Uetze u.U. e.V.

98 Nero 581

3 111 Lattrich, Emma Antonia Attyrory RobbyRFV Berkhof e.V.

114 Rafaello 9

58 112 Lattrich, Jule Josefine Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

93 Mr. Manni

14 113 Meyer, Emilie Faye CampamentaRFV Berkhof e.V.

32 Cupcake 30

31 114 Papenburg, Carla Cranogue GypsyRFV Uetze u.U. e.V.

73 Jennet alpha
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43 115 Radowski, Lenja Dennistown Sparkey
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

101 Nutella W 3

80 116 Schindzielorz, Morena Laika 504
RFV St�ckheim-Wolfenb�ttel zu
Halch

138 117 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

141 118 Spolnik, Katharina Dr Steve WilsonRFV Soltau e.V.

8 119 S�ffker, Lilith Douceur GRV Kronsberg

25 120 S��, Edda Linn Rociera 12RFV Wipshausen e. V.

137 121 Thies, Jule Vilas-DaintyReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

28 122 Warneke, Ludwig Cody 107RFV Vogtei-Ruthe

18 123 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

130 124 Willipinski, Milena Sophie Stella 1001Hubertus RV Bremen e.V.

66 125 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

143 126 Wittenberg, Sarah GoodagaintodayRG Isernhagen e.V.

35 127 Wittleder, Anna-Lena Chiquita KHRRSV Otternhagen

70 128 Z�hlke, Ida Gustavo 11RV Zeven u.U.e.V.

103 Paulin 11

121 129
von Hardenberg, Amelie
Gr�fin

Scotty 88RFV Hubertus Kolshorn e.V.

Anzahl Startplätze: 29

Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 70cm U18 LK 6+7 STARTBUCHSTABE K04

92 11 Backhaus, Julia Moin AaronRFV Berkhof e.V.

102 12 Blau, Irma Pacman JRReitclub Braunschweiger Land e. V.

109 Poavo JR

162 13 B�sche, Charlotte Julie Lorenzo 203Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e

74 14 Ennen, Clara K&K CalinaRFV Berkhof e.V.

60 15 Franke, Rica F�rstin Rocco SRFV Berkhof e.V.

113 16 Gallner, Joanna Rabauke 67RFV Brelinger Berg e.V.

4 17 Huneker, Fleur Ballylee Tina's GirlRFV Uetze u.U. e.V.

36 Dakota 517

68 Grapefruit 7

112 Quiwitina

134 18 Kannemeier, Louisa The ShiloRFV Berkhof e.V.

132 19 Kn�ppel, Lailany Zoe Sunshine SantanaPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

86 110 Koch, Nathalie Lontano 12RFV Berkhof e.V.

27 111 Krelaus, Emma Coco AzettRFV Hermannsburg-Bergen e.V.

82 Linara LN

31 112 Papenburg, Carla Cranogue GypsyRFV Uetze u.U. e.V.

73 Jennet alpha

43 113 Radowski, Lenja Dennistown Sparkey
MTV Niedersachsen Esbeck v.1913
e.V

101 Nutella W 3

80 114 Schindzielorz, Morena Laika 504
RFV St�ckheim-Wolfenb�ttel zu
Halch

138 115 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.
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8 116 S�ffker, Lilith Douceur GRV Kronsberg

25 117 S��, Edda Linn Rociera 12RFV Wipshausen e. V.

137 118 Thies, Jule Vilas-DaintyReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

28 119 Warneke, Ludwig Cody 107RFV Vogtei-Ruthe

130 120 Willipinski, Milena Sophie Stella 1001Hubertus RV Bremen e.V.

66 121 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

143 122 Wittenberg, Sarah GoodagaintodayRG Isernhagen e.V.

35 123 Wittleder, Anna-Lena Chiquita KHRRSV Otternhagen

70 124 Z�hlke, Ida Gustavo 11RV Zeven u.U.e.V.

103 Paulin 11

121 125
von Hardenberg, Amelie
Gr�fin

Scotty 88RFV Hubertus Kolshorn e.V.

Anzahl Startplätze: 25

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp STARTBUCHSTABE U05

77 11 Frey, Victoria Charlotte
Kreutzhorst's Check Point
Char

RFV Aller-Leine

155 12 Frieske, Elisa SternchenRFV Berkhof e.V.

159 13 Hohenstein, Mona Dorothea IbanyRFV H�nigsen u.Umg.e.V.

12 14 Irion, Miou Buddy B�rRFV Berkhof e.V.

146 15 Krauledat, Ida Luise MonetRFV Immensen e.V.

44 16 Mensing, Meja Designer GSRFV Berkhof e.V.

14 17 Meyer, Emilie Faye CampamentaRFV Berkhof e.V.

32 Cupcake 30

154 18 Niedzella, Clara Elisabeth BlümchenRFV Berkhof e.V.

147 19 Noltemeier, Ida Luise Protect Mistral's MikeRFV Fuhrberg e.V.

53 110 Rosemann, Paula Fabulous Girl 2RV Meitze

156 111 Schmid, Finja NinoRFV Berkhof e.V.

155 112 Schulz, Neele SternchenRFV Berkhof e.V.

163 113 Sch�fer, Mia Conrad 136RSG Hof W�hler e.V.

164 Lisa

12 114 Steenkamp, Emilia Buddy B�rRFV Berkhof e.V.

66 115 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

Anzahl Startplätze: 15

Mini-Stilspring-WB 50cm U18 LK 7+0 STARTBUCHSTABE G06

64 11 Agn�, Carolina Global GuyRFV Wedemark

57 12 Agn�, Charlotte Foxy Girl 6RFV Wedemark

162 13 B�sche, Charlotte Julie Lorenzo 203Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e

77 14 Frey, Victoria Charlotte
Kreutzhorst's Check Point
Char

RFV Aller-Leine

159 15 Hohenstein, Mona Dorothea IbanyRFV H�nigsen u.Umg.e.V.

4 16 Huneker, Fleur Ballylee Tina's GirlRFV Uetze u.U. e.V.

36 Dakota 517

68 Grapefruit 7

112 Quiwitina

146 17 Krauledat, Ida Luise MonetRFV Immensen e.V.
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51 18 Kr�pcke, Johanna Empire of mineRFV Uetze u.U. e.V.

98 Nero 581

58 19 Lattrich, Jule Josefine Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

93 Mr. Manni

44 110 Mensing, Meja Designer GSRFV Berkhof e.V.

14 111 Meyer, Emilie Faye CampamentaRFV Berkhof e.V.

32 Cupcake 30

31 112 Papenburg, Carla Cranogue GypsyRFV Uetze u.U. e.V.

73 Jennet alpha

152 113 Rohr, Carlotta Casanova 557RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

163 114 Sch�fer, Mia Conrad 136RSG Hof W�hler e.V.

164 Lisa

141 115 Spolnik, Katharina Dr Steve WilsonRFV Soltau e.V.

66 116 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

35 117 Wittleder, Anna-Lena Chiquita KHRRSV Otternhagen

121 118
von Hardenberg, Amelie
Gr�fin

Scotty 88RFV Hubertus Kolshorn e.V.

Anzahl Startplätze: 18

Jump and Run STARTBUCHSTABE Q07

102 11 Ahlers, Anja Pacman JRReitclub St. Georg Hondelage e. V.

115 12 Busch Dr., Annemarie Roman's PicassioRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

74 13 Ennen, Clara K&K CalinaRFV Berkhof e.V.

60 14 Franke, Rica F�rstin Rocco SRFV Berkhof e.V.

113 15 Gallner, Joanna Rabauke 67RFV Brelinger Berg e.V.

144 16 Grass, Angela Hof Ter Eekters SanderRSV Otternhagen

149 17 Junglas, Jessica XantoRV Welze

79 18 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

86 19 Koch, Nathalie Lontano 12RFV Berkhof e.V.

23 110 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

26 Clintana B

18 111 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

85 112 Wiedemann, Jil Anna Birgit Livella HRFV Neuwarmb�chen e.V.

52 113 Wolters, Leonie Equador KRFV Brelinger Berg e.V.

115 Roman's Picassio

Anzahl Startplätze: 13

Dressurreiterpr�fung Kl.A RA1/2  LK 4,5,6, LK 4 nur Stammmitglieder des Veranstalters STARTBUCHSTABE C08

7 11 Bargmann, Britta Bella Benita BRFV H�nigsen u.Umg.e.V.

41 Dat R�s'chen

45 12 Bartling, Marlene Di LailaRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

89 13 Eichberger, Emily Sophie Mastro's NashvilleRSV Otternhagen

78 14 Ersil, Sophia La Bell TricoloreRFV Westercelle/Altencelle

39 15 Goeldel, Birte Damara 18RFV Berkhof e.V.

125 16 Hintz, Lucy Ina Sir SamoaRV Meitze

5 17 Hugers, Anna Marie Barbie of BirminghamRFV Th�nse

ENCORE (Version 0.9.5.1285) - VA: 362535023

DATEI: list_entries.pdf

Seite 6 von 10

gedruckt am 27.08.2025 um 10:09:33



84 Little Ogana

83 Little foot 55

93 18 Kassebaum, Zoey Mr. ManniRFV Berkhof e.V.

100 Nuno Newton

2 19 Kehl, Lina-Matea Aspari BRFV Berkhof e.V.

132 110 Kn�ppel, Lailany Zoe Sunshine SantanaPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

86 111 Koch, Nathalie Lontano 12RFV Berkhof e.V.

71 112 Kopietz, Leni Sofia Habanero 28RV Meitze

54 113 Kr�ger, Celine Fendt 5RFV Hildesheim e.V.

3 114 Lattrich, Emma Antonia Attyrory RobbyRFV Berkhof e.V.

114 Rafaello 9

133 115 Leide, Emily Suri 40RFV Berkhof e.V.

105 116 Magliani, Gina-Sophie Pedro DeaRFV Aller-Leine

23 117 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

26 Clintana B

106 118 M�ller, Emilia Peter Pan 204Rcl. Querum e. V.

11 119 Nagel, Jon Buckingham's BrilliantDeister RFV St.Georg Barsinghausen

119 Sandro 447

108 120 Neck, Anna-Lena Picasso G 2Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

15 121 Pepperm�ller, Jana-Louisa Captain Cracker 7RFV Wedemark

61 122 Richter, Mathilda Gala 155RFV Berkhof e.V.

40 123 Roitsch, Annika Dantico RRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

19 124 Runge, Johanna Casper VRFV Brelinger Berg e.V.

138 125 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

42 126 Siefert, Stefanie Deichhof's SchampusFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

9 127 Thies, Henno Black BaileyRFV Berkhof e.V.

65 Golden Gun H

20 128 Thies, Lena ChahalReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

18 129 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

85 130 Wiedemann, Jil Anna Birgit Livella HRFV Neuwarmb�chen e.V.

52 131 Wolters, Leonie Equador KRFV Brelinger Berg e.V.

115 Roman's Picassio

Anzahl Startplätze: 31

Dressurpr�fung Kl.A** A12/2  LK 4,5,6, LK 4 nur Stammmitglieder des Veranstalters STARTBUCHSTABE M09

7 11 Bargmann, Britta Bella Benita BRFV H�nigsen u.Umg.e.V.

41 Dat R�s'chen

45 12 Bartling, Marlene Di LailaRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

78 13 Ersil, Sophia La Bell TricoloreRFV Westercelle/Altencelle

39 14 Goeldel, Birte Damara 18RFV Berkhof e.V.

56 15 Hartje, Kimberly Flashdance 94RSG Roggen-Hof e.V.

93 16 Kassebaum, Zoey Mr. ManniRFV Berkhof e.V.

100 Nuno Newton

79 17 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

86 18 Koch, Nathalie Lontano 12RFV Berkhof e.V.

71 19 Kopietz, Leni Sofia Habanero 28RV Meitze
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54 110 Kr�ger, Celine Fendt 5RFV Hildesheim e.V.

105 111 Magliani, Gina-Sophie Pedro DeaRFV Aller-Leine

23 112 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

26 Clintana B

106 113 M�ller, Emilia Peter Pan 204Rcl. Querum e. V.

11 114 Nagel, Jon Buckingham's BrilliantDeister RFV St.Georg Barsinghausen

119 Sandro 447

108 115 Neck, Anna-Lena Picasso G 2Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

94 116 Schlue, Luna Mr. Mc IntoshRFV Neuwarmb�chen e.V.

42 117 Siefert, Stefanie Deichhof's SchampusFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

9 118 Thies, Henno Black BaileyRFV Berkhof e.V.

65 Golden Gun H

20 119 Thies, Lena ChahalReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

85 120 Wiedemann, Jil Anna Birgit Livella HRFV Neuwarmb�chen e.V.

Anzahl Startplätze: 20

Dressurreiter-WB DRW 2, 4 Reiter U18 LK 7+0 STARTBUCHSTABE W10

76 11 Daebler, Maila King's AbsalomRV Engensen

77 12 Frey, Victoria Charlotte
Kreutzhorst's Check Point
Char

RFV Aller-Leine

4 13 Huneker, Fleur Ballylee Tina's GirlRFV Uetze u.U. e.V.

36 Dakota 517

68 Grapefruit 7

112 Quiwitina

117 14 Jan�en, Tilda Saltarin 5Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

58 15 Lattrich, Jule Josefine Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

93 Mr. Manni

10 16 Malarski, Lea Pearly 26RFV Th�nse

44 17 Mensing, Malin Designer GSRFV Berkhof e.V.

67 18 Mild, Charlotte Grandezza SanRFV Berkhof e.V.

147 19 Noltemeier, Ida Luise Protect Mistral's MikeRFV Fuhrberg e.V.

126 110 Ogbukagu, Lia Sissy SinfonieRSG Roggen-Hof e.V.

31 111 Papenburg, Carla Cranogue GypsyRFV Uetze u.U. e.V.

73 Jennet alpha

157 112 Thomas, Klara Sophie KelandoRFV Berkhof e.V.

66 113 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

Anzahl Startplätze: 13

Dressur-WB DW1 2 Reiter U18 LK 6,7,0 STARTBUCHSTABE I11

115 11 Busch Dr., Annemarie Roman's PicassioRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

76 12 Daebler, Maila King's AbsalomRV Engensen

89 13 Eichberger, Emily Sophie Mastro's NashvilleRSV Otternhagen

77 14 Frey, Victoria Charlotte
Kreutzhorst's Check Point
Char

RFV Aller-Leine

159 15 Hohenstein, Mona Dorothea IbanyRFV H�nigsen u.Umg.e.V.

4 16 Huneker, Fleur Ballylee Tina's GirlRFV Uetze u.U. e.V.

36 Dakota 517
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68 Grapefruit 7

112 Quiwitina

117 17 Jan�en, Tilda Saltarin 5Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

3 18 Lattrich, Emma Antonia Attyrory RobbyRFV Berkhof e.V.

114 Rafaello 9

58 19 Lattrich, Jule Josefine Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

93 Mr. Manni

10 110 Malarski, Lea Pearly 26RFV Th�nse

44 111 Mensing, Malin Designer GSRFV Berkhof e.V.

67 112 Mild, Charlotte Grandezza SanRFV Berkhof e.V.

126 113 Ogbukagu, Lia Sissy SinfonieRSG Roggen-Hof e.V.

31 114 Papenburg, Carla Cranogue GypsyRFV Uetze u.U. e.V.

73 Jennet alpha

100 115 Rogas, Frieda Nuno NewtonRFV Berkhof e.V.

19 116 Runge, Johanna Casper VRFV Brelinger Berg e.V.

138 117 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

163 118 Sch�fer, Mia Conrad 136RSG Hof W�hler e.V.

164 Lisa

12 119 Steffen, Lina Carlotta Buddy B�rRFV Berkhof e.V.

18 120 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

Anzahl Startplätze: 20

Reiter-WB Schritt - Trab WB 227 STARTBUCHSTABE S12

12 11 Faßnacht, Lisa Buddy B�rRFV Berkhof e.V.

12 12 Hoffmann, Libby Buddy B�rRFV Berkhof e.V.

4 13 Huneker, Amrei Ballylee Tina's GirlRFV Uetze u.U. e.V.

68 Grapefruit 7

140 14 Jeske, Lilith Anna Karla Whoopi TRV Eicklingen e.V.

154 15 Koch, Leonie BlümchenRFV Berkhof e.V.

24 16 Kreimeyer-Sieghan, Ulrike Claus 69RSG Roggen-Hof e.V.

160 17 Kr�geling, Henrike MattiRFV Vogtei-Ruthe

155 18 Meyer, Leni SternchenRFV Berkhof e.V.

12 19 Reeh, Maia Buddy B�rRFV Berkhof e.V.

58 110 Rust, Emma Lotta Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

158 111 Tadje, Enja BorisRFV Berkhof e.V.

155 112 Torchiaro, Carla SternchenRFV Berkhof e.V.

145 113 Waldeck, Louisa MimiRSG Roggen-Hof e.V.

158 114 Wolf, Charlotte BorisRFV Berkhof e.V.

Anzahl Startplätze: 14

F�hrz�gel-WB STARTBUCHSTABE E13

7 11 Bargmann, Britta Bella Benita BRFV H�nigsen u.Umg.e.V.

41 Dat R�s'chen

158 12 Brunn, Enken BorisRFV Berkhof e.V.

142 13 Demandt, Isabelle GoldmaidRV Kronsberg

157 14 Domeier, Finn KelandoRFV Berkhof e.V.
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155 15 Dudat, Romy SternchenRFV Berkhof e.V.

58 16 Fritsche, Mara Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

90 17 Koopmann, Enna-Lenia Maximus 49Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e

16 18 Rudnick, Matilda Carlo 369RG Heidorn e.V.

91 Mellow cesar

148 19 Schott, Liliana WinnyRFV Brelinger Berg e.V.

155 110 Schurer, Mara SternchenRFV Berkhof e.V.

Anzahl Startplätze: 10

Dressurreiterpr�fung Kl.L* -Trense- mit Gehorsamssprung RL1 U25 LK 2,3,4,5 LK 2 und TN Altersklasse Reiter nur

Stammmitglieder des Veranstalters
STARTBUCHSTABE O14

26 11 Br�ckert, Neele Clintana BRFV Berkhof e.V.

100 12 Dittrich, Julia Nuno NewtonRFV Berkhof e.V.

118 Samiro 52

78 13 Ersil, Sophia La Bell TricoloreRFV Westercelle/Altencelle

60 14 Franke, Rica F�rstin Rocco SRFV Berkhof e.V.

95 15 Matulla, Leah-Antonia Namira JKRV u. Ponygruppe Dollbergen

61 16 Nicke, Alexa-Sophie Gala 155RFV Berkhof e.V.

116 17 Saakel, Annabell Royal Lady 58Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

53 18 Wyschanowski, Franziska Fabulous Girl 2RV Meitze

Anzahl Startplätze: 8
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